РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2015г № 564-п
г. Шуя

О переводе ставок главного бухгалтера, водителя и слесаря МОУ «Пустошенская средняя школа», водителя и слесаря Милюковского МКОУ на финансирование из средств местного бюджета

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение руководителей МОУ «Пустошенская средняя школа» Мухиной И.Г., Милюковского МКОУ Жохова И.Н., Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Перевести на финансирование из средств местного бюджета:
МОУ «Пустошенская средняя школа»
- главный бухгалтер – 1 ставка;

- водитель – 2 ставки;

- слесарь (по ремонту автобуса) – 1 ставка.
Милюковское МКОУ

- водитель – 1 ставка;

- слесарь (по ремонту автобуса) – 0,5 ставки.

2. Руководителям образовательных учреждений финансирование ставок в 2015 г. производить в рамках выделенных дополнительных бюджетных ассигнований по расходам бюджета и лимитов бюджетных обязательств.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Шуйского муниципального района Соколову О.А., начальника Управления образования администрации Шуйского муниципального района Луковкину Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2015 года.
Глава администрации

Шуйского муниципального района                                             С.А. Бабанов